ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации сельского поселения

Грачевский сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

    с.  Грачевка

от  21 марта 2017 г.                                                                                                 № 17
О внесении  изменений в постановление

администрации сельского поселения

Грачевский сельсовет

Усманского муниципального района

№ 3 от 28.01.2016 года

          В исполнении Постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года №168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района № 3 от 28.01.2016 года «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления сельского поселения Грачевский сельсовет, подведомственным им бюджетным учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:
1.1. в п.1слова «бюджетным учреждением» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;
1.2. в п.1,  и  в  подпункт  а) пункта 6 приложения к постановлению слова «бюджетного учреждения» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста 1 разряда Н.Н. Коротину.

Глава  администрации
сельского поселения

Грачевский  сельсовет                                                           А.Н. Елецких